
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 10 серпня 2021 року                                                                                       №198 

 

Про призначення  
піклувальника 
 

Розглянувши заяву громадянки Зубків Світлани Юріївни, ***р.н. про 
призначення її опікуном (піклувальником) над племінником ˗ П. Б. Б. ***р.н., 

особою з інвалідністю ІІ групи з дитинства, який хворіє. Враховуючи те, що гр. 
Зубків Світланою Юрівною буде подано заяву до Коломийського 
міськрайонного суду Івано - Франківської області про визнання гр. П. Б. Б., *** 

року народження недієздатним (обмежено дієздатним) та призначення її 
опікуном (піклувальником), в зв'язку з чим необхідне Подання від виконавчого 
комітету Печеніжинської селищної ради, як органу опіки та піклування про 
призначення особі опікуна (піклувальника) в разі визнання її недієздатною 
(обмежено дієздатною), керуючись Правилами опіки та піклування, 
затвердженими спільним Наказом Державного комітету України у справах сім'ї 
та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я 
України, Міністерства праці та соціальної політики України від 17.06.1999р. № 
34/166/131/88, ст. ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 63 Цивільного Кодексу України, виконавчий комітет 
Печеніжинської селищної ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Призначити опікуном (піклувальником) за громадянином П. .Б Б., *** 

року народження, жителем села Княждвір, вул***, його тітку Зубків Світлану 

Юріївну, *** р.н. народження, жительку міста Коломия, вул. *** будинок ***  

2. Зобов’язати піклувальника, Зубків Світлану Юріївну, ***р.н. 
здійснювати піклування та вести всі дії та формальності в інтересах свого 
племінника П. Б. Б., ***р.н. 

 

 

 

Перший заступник селищного голови                                Михайло Стефанюк 


